
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUCURUTU/RN

 
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCUTURU
 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu, no uso das suas
atribuições legais,  nas disposições contidas no artigo 29, III,  da
Constituição Federal; artigo 3º e seguintes, do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Jucurutu.
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  Convocar  Sessão  Especial  de  Posse  e  eleição  da  Mesa
Diretora, para os Vereadores eleitos no pleito de 06 de outubro de
2024 e diplomados pela Justiça Eleitoral no dia 06 de dezembro de
2024, a realizar-se no dia 01 de janeiro de 2025, às 18:00 horas, no
Teatro Municipal  Padre João Medeiros Filho,  Localizado na Rua
Otávio Lamartine, 87, Centro - Jucurutu/RN.
 
Art. 2º Convocar Sessão Especial de Posse para o Prefeito e Vice
Prefeito eleitos no pleito de 06 de outubro de 2024 e diplomados
pela Justiça Eleitoral no dia 06 de dezembro de 2024, a realizar-se
no dia 01 de janeiro de 2025, às 19:00 horas, no Teatro Municipal
Padre João Medeiros Filho, Localizado na Rua Otávio Lamartine,
87, Centro - Jucurutu/RN.
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu, 11 de dezembro de
2024.

 
 
Ver. Alan oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu/RN
 
Ver. Rubens Batista de Araújo
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu/RN
 
 
Ver. Rômulo Ivo de Almeida
1ª Secretária da Câmara Municipal de Jucurutu/RN
 
Ver. José Pedro de Araújo Neto
2º Secretário da Câmara Municipal de Jucurutu/RN
                          

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 12070066

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024.
EDIÇÃO 2048. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


